



**EIGERSUND
KOMMUNE**

PLAN FOR SLT-ARBEIDET 2024-2027



POLITIET



Samordning av lokale
kriminalitetsforebyggende tiltak

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

Innholdsfortegnelse

.....	0
Innledning	2
Bakgrunnsforståelse	2
Begrepsavklaringer:	2
<i>Byggende innsats, forebyggende innsats og kriminalitets- forebygging</i>	2
Risiko- og beskyttelsesfaktorer	3
<i>Overordnet mål:</i>	3
Virkemidler, verdier og strategier	3
<i>Målgruppe:</i>	4
Organisering av SLT i Eigersund kommune	4
<i>Det styrende nivå: Politiråd/ styringsgruppa for SLT-arbeidet</i>	4
<i>Det koordinerende nivå:</i>	5
<i>OSG (Operativ SLT-gruppe)</i>	6
<i>Utførernivå:</i>	6
SLT-koordinator	6
Del 2: Satsningsområder for SLT i Eigersund kommune 2024-2027	7
<i>Vern mot vold</i>	7
<i>Rus og psykisk helse</i>	8
<i>Bedre samhandling</i>	9
<i>Forebygge utenforskap</i>	10
<i>Trygg russetid</i>	11

Innledning

SLT er en samordningsmodell for lokale, forebyggende tiltak mot rus og kriminalitet. SLT skal sikre at de ressursene som allerede finnes hos kommuner og politiet, blir mer samkjørt og målrettet. Denne planen bygger på Samarbeidsavtale mellom Sør-Vest politidistrikt og Eigersund kommune inngått i 2020.

Planens handlingsdel, satsningsområdene, revideres hvert fjerde år. Mens tiltakene i planen evalueres og oppdateres hvert år i januar/februar i SLT arbeidsgruppe.

Bakgrunnsforståelse

Kriminalitetsforebygging handler om å satse systematisk på å unngå kriminalitet i stedet for å reparere. Det handler om å analysere hvor og hvordan problematisk atferd og kriminalitet oppstår, for å sette inn konkrete tiltak rettet mot årsakene til problemene.

Innsatsen må være mangfoldig og rettes mot både sosiale miljøer, enkeltpersoner og fysiske omgivelser.

Kriminalitet er ofte nært knyttet til andre problemområder og henger derfor nært sammen med samfunnets generelle forebygging.

Begrepsavklaringer:

Byggende innsats, forebyggende innsats og kriminalitets-forebygging

Byggende innsats dreier seg om store og brede samfunnsbyggende tiltak, rettet mot alle som vokser opp. Gjennom gode oppvekstvilkår skal samfunnet legge til rette for at alle barn blir sett, forstått og respektert. Det dreier seg om grunnleggende rammevilkår, som trygge skoler, barnehager og fritidstilbud, gode venner og fungerende familier. Det foregår mye godt barne- og ungdomsarbeid i Eigersund kommune, men grunnleggende, universelle tjenester sorterer ikke inn under det kriminalitetsforebyggende arbeidet.

Det rus- og kriminalitetsforebyggende arbeidet avgrenses til målrettet arbeid for å hindre at enkeltpersoner eller grupper i faresonen skal videreutvikle problemer. Innsatsområdet er rettet mot situasjoner og miljøer som er særlig utsatte. Her settes det inn tiltak for de som eksempelvis har svak impuls kontroll, atferdsproblemer, høyt skolefravær, trekker mot destruktive miljøer, debuterer tidlig på alkohol og tobakk, føler seg utenfor hjemme og ellers i samfunnet, og som defineres i høyrisikozonen for senere rusmisbruk og kriminelle handlinger.

Begrepet «forebygging» deles i tre nivåer:

- Universell forebygging retter seg mot hele befolkningen
- Selektiv forebygging retter seg mot utvalgte grupper, som vurderes å ha forhøyet risiko for problemutvikling
- Indikativ forebygging retter seg mot enkeltpersoner

Risiko- og beskyttelsesfaktorer

Med risikofaktor menes her faktorer knyttet til barnet/ungdommen, omsorgspersonene og nærmiljøet som kan øke sjansene for negativ psykososial utvikling, som kriminell atferd og rusmisbruk. Beskyttelsesfaktorer er faktorer knyttet til barnet/ungdommen, omsorgspersonene og nærmiljøet som bidrar til å redusere de negative effektene av risikofaktorene. Å peke på risikofaktorer kan virke stigmatiserende for barn og unge i risikozonen, og kan bidra til gjensidig avvisning mellom de som anses å være risikoutsatt og andre som vurderes å ikke være det. Mange barn og unge kan ha flere risikofaktorer i livet uten å bli kriminelle eller utvikle andre vansker. Like fullt er det viktig å ta i bruk kunnskap som kan bidra til større treffsikkerhet når det kommer til tidlig oppdagelse og tidlig innsats. IS-1742 *Fra bekymring til handling – en veileder om tidlig intervensjon på rusområdet* belyser en rekke faktorer som har betydning for rusbruk og rusrelaterte problemer hos henholdsvis barn, ungdom og unge voksne. Samtidig må det være et mål å forhindre utenforskap, og å danne gode oppvekstmiljø med rom for alle.

Overordnet mål:

SLT er et redskap for å nå kommuneplanens visjon «*Sammen for alle*». Det overordnede målet for SLT-samarbeidet i Eigersund kommune er:

Å forebygge kriminalitet ved å skape oppvekstmiljø som fremmer trivsel og mestring for alle, og hvor barn, unge og familier i risiko får riktig hjelp til riktig tid.

Virkemidler, verdier og strategier

SLT skal forebygge rus og kriminalitet gjennom:

Kunnskapsforankring:

For å sikre en helhetlig og målrettet planlegging skal kriminalitetsforebygging forankres i strategiske analyser av de lokale forholdene (Fra veilederen «sterke-sikre-sunne lokalsamfunn», Kråd 2011). «UngData» blir her viktige for å se på hvordan samfunnet i Eigersund utvikler seg.

Tidlig innsats:

En grunnleggende målsetting for kriminalitetsforebygging er at kriminelle karrierer ikke startes (Fra handlingsplanen «Gode krefter», justis og politidepartementet.)

Tidlig innsats kjennetegnes både av tiltak som settes inn raskt ved identifisering av et problem, og tiltak som settes inn i tidlig alder

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

Tverretatlig samarbeid:

Etablering, videreutvikling og styrking av arenaer der lokale krefter fra ulike sektorer kan utveksle erfaringer, etablere felles kunnskaps- og beslutningsgrunnlag for å utarbeide felles strategier og utforme målrettede tiltak.

Målgruppe:

Målgruppe for det kriminalitetsforebyggende arbeidet er:

- 1) Enkeltindivider (indikativ forebygging)
- 2) Utvalgte grupper (selektiv forebygging)
- 3) Lokalsamfunnet som helhet (universell forebygging)

Hovedmålgruppen er barn og unge under 18 år som har vanskelige oppvekstforhold eller som begår lovbrudd eller kan forventes å begå handlinger som er til skade for seg selv eller andre.

Organisering av SLT i Eigersund kommune

Det styrende nivå: Politiråd/ styringsgruppa for SLT-arbeidet.

Politirådet er lokalt forankret med følgende faste medlemmer:

For Eigersund kommune: ordfører, varaordfører, rådmann, kommunalsjef for Helse og Omsorg, kommunalsjef for Kultur og Oppvekst, SLT-koordinator, leder av Mestringsenheten, barne- og familiesjef og beredskaps ansvarlig

For politiet: Politistasjonssjef, politikontakt og vara for politikontakt. Distriktsleder deltar minimum en gang i året.

Politirådet ledes av ordfører. SLT-koordinator fungerer som tilrettelegger og sekretær.

Politirådet fungerer som styringsgruppe for SLT, og gjennomføres minimum 2 ganger per halv år. Både politi og kommune spiller inn saker til politirådet. Et viktig mål med politirådet er å gi kommuneledelsen bedre innsikt i politiets arbeid lokalt, og økt forståelse for politiets oppgaver og faglige utfordringer. Samtidig vil kommunen kunne dele viktig kunnskap om hendelser og utviklingstrekk som det er viktig at politiet får kjennskap til. Mens arbeidet som knyttes til SLT-modellen i hovedsak er rettet mot barn og unge, ser politirådet på hele befolkningen i lokalsamfunnet, uansett alder.

Politirådet er et beslutningsdyktig overordnet organ som skal håndtere strategiske problemstillinger. Kommunen og politiet forplikter seg til å følge opp de beslutninger som politirådet fatter.

Politirådet skal drøfte overordnede prioriteringer og beslutninger på et strategisk nivå, mens SLT også griper inn i de enkelte tiltakene på utførernivå.

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

Styringsgruppa for SLT skal:

- Angi klare mål og prioriteringer for rus- og kriminalitetsforebygging og sørge for å innarbeide disse i det kommunale planverket
- Sørge for innhenting av nødvendig kunnskap om de felt det rettes inn mot
- Ha det avgjørende ord når det gjelder SLT-koordinators faglige virksomhet
- Gjennomføre møter 4-6 ganger i året

Det koordinerende nivå:

Arbeidsgruppa er det koordinerende nivået i SLT. Arbeidsgruppa består av SLT-koordinator samt ansatte fra følgende instanser: barnevern, ungdomsskole, helsestasjon, mestringsenheten, videregående skole, politi, nav og fritidsklubb. Familievernkontoret og BUP deltar minimum en gang i året.

Arbeidsgruppa har ansvar for den praktiske koordineringen av det rus- og kriminalitetsforebyggende arbeidet. Arbeidsgruppa drøfter aktuelle problemstillinger med tanke på nødvendige tiltak på tvers av enhetsgrenser. På bakgrunn av felles analyser, gir gruppa anbefalinger om hva som bør gjøres i og på tvers av enheter og avdelinger. Gruppa har også ansvar for at det opprettes kontakt mot frivillige organisasjoner, lokalt næringsliv mv.

Arbeidsgruppa skal:

- Lage strategier for å nå målene for det kriminalitetsforebyggende arbeidet, innenfor rammene fastsatt i styringsgruppa
- Ut fra sin kunnskap og erfaring i fellesskap avdekke problemer og utfordringer som kommunen står overfor
- Fremskaffe kunnskap om hvordan disse utfordringene best kan møtes, sette i verk tiltak og koordinere innsatsen på tvers av etatene
- Sørge for at hver enkelt sektor bidrar med kunnskap og innspill og ut fra dette gi råd om hva hver enkelt sektor bør sette i gang av kortsiktige og langsiktige tiltak
- Arbeidsgruppa møtes 6-8 ganger i året.

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

OSG (Operativ SLT-gruppe)

OSG ble besluttet opprettet høsten 2019. Gruppen består av SLT-koordinator samt ansatt fra politi, barnevern og en fra nærmiljøkontaktene / uteteamet.

OSG skal:

- På bakgrunn av samtykker drøfte oppfølging av enkeltungdommer
- Møtes hver 14. dag

Utførernivå:

På dette nivået finner vi alle som er i direkte kontakt med barn og unge. Koordinerende nivå og utførende nivå vil overlappe hverandre. For å sikre at styringsgruppens mål omsettes i praktisk handling må det utførende nivået og det koordinerende nivået kommunisere godt. Dette skjer på følgende måte:

- Medlemmer i arbeidsgruppa sørger for at ansatte i egen enhet er informert om SLT-arbeidet, herunder at informasjon om arbeidsgruppas satsningsområder tilfaller egen enhet
- Medlemmer i arbeidsgruppa tar med seg relevante problemstillinger fra egen enhet inn i arbeidsgruppa
- Det nedsettes egne grupper som jobber målrettet med problemstillinger som er drøftet i arbeidsgruppa fra sak til sak, slike grupper kan bestå både av medlemmer i arbeidsgruppa og andre fagpersoner

SLT-koordinator

Funksjon som SLT-koordinator er nå lagt til en 40% stilling kombinert med en 60% stilling som Nettverkskontakt i Dalane barnevern. Dette er prosjektmidler som utgår 31. desember 2024. En må etter dette se på hvor en skal legge SLT-koordinator stillingen. I perioder der kriminalitetsbildet tilsier det skal SLT-arbeid ha forrang foran andre oppgaver. SLT-koordinator er administrativt underlagt Kommunalsjef for Kultur og Oppvekst, og har kontor i 4. etasje i Lerviksgården.

Viktige oppgaver:

- Utarbeide handlingsplan
- Ta initiativ til, igangsette og koordinere gjennomføringen av forebyggende tiltak
- Være pådriver i utarbeidelse av tiltak og prosjekter

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

- Ivareta sekretariatfunksjon for styringsgruppe
- Lede arbeidsutvalg
- Evaluere og dokumentere arbeidet
- Delta i SLT-nettverk for Sør-Rogaland

Del 2: Satsningsområder for SLT i Eigersund kommune 2024-2027

Vern mot vold

Barn og unge har en rett til å beskyttes mot vold og overgrep, jf. FN's barnekonvensjon. Vold i nære relasjoner er ingen privatsak, det er et samfunnsansvar. Volden har et betydelig omfang og er et alvorlig samfunns- og folkehelseproblem.

Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress (NKVTS) la frem en rapport i november 2019, etter oppdrag fra Barne- og familiedepartementet. Ifølge den nasjonale undersøkelsen «Ungdoms erfaringer med vold og overgrep i oppveksten», har hver 20. elev på ungdomsskolen opplevd alvorlig fysisk vold som sparking, slag med en gjenstand eller å bli banket opp av foreldrene. Studien viser at voldshendelser svært sjelden skjer isolert, og at kun 1 av 5 som har vært utsatt for vold og overgrep forteller at de har vært i kontakt med hjelpeapparatet i forbindelse med erfaringer med vold / og eller overgrep.

Vold i nære relasjoner skaper utrygghet, kan medføre helseskader og tap av velferd og begrenser den enkeltes livsutfoldelse og mulighet for aktiv samfunnsdeltakelse. Vold i nære relasjoner er straffbare handlinger i strid med norsk lov og grunnleggende menneskerettigheter. I tillegg til de store konsekvensene for den enkelte, har vold i nære relasjoner også store samfunnsøkonomiske kostnader i form av økte behov for hjelpetiltak i skolen, psykisk og fysisk helsehjelp, barneverntiltak samt hjelp fra krisesentertilbud, sosialhjelp og økte behov for politiressurser. En samfunnsøkonomisk analyse fra desember 2012, anslår at vold i nære relasjoner koster det norske samfunnet mellom 4,5 og 6 milliarder kroner i året. (Regjeringens handlingsplan mot vold i nære relasjoner -Et liv uten vold.)

Eigersund kommune og politiet anser arbeidet med å forebygge, avdekke og håndtere vold i nære relasjoner som det viktigste satsningsområdet i SLT-samarbeidet. I de senere år er det iverksatt en rekke tiltak for å øke presisjonen i dette arbeidet, herunder iverksettelse av kommunal rutine for meldeplikt til barneverntjenesten, forebyggende undervisning på 8. trinn, natteravnsordningen, systematisk samarbeid mellom barnevern og politi, for å nevne noe. Disse tiltakene opprettholdes.

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

I 2024-2025 vil følgende tiltak bli prioritert:

- Tilgjengeliggjøre informasjon om hvem som kan kontaktes, samt informasjon fra politi og kommune
- Kartlegge hva slags kompetanse og tilbud som finnes for voldsutsatte og voldsutøverer i vår region, for eksempel i Familievernet, BUP, Dalane DPS, Konfliktrådet mv.
- Iverksette sinnemestringskurs – Brøset modellen. Utdanne to mannlige terapauter.
- Utdanne 2 til FlexId instruktører, samt iverksette kurs. FlexId må implementeres og legges som fast tiltak på et års trinn på ungdomsskolen.
- Synliggjøre og tilgjengeliggjøre ulike veiledningstilbud som COS, PMTO, MarteMeo og ICDP
- Lage et felles års hjul på tvers av etater over tiltak og undervisning kommunen har inn i skolene.
- Kurs for kommunalt ansatte i hvordan håndtere vold og trusler, både i møte med den enkelte og på systemnivå (krisehåndtering)
- Økt fokus på bruk av konfliktrådet
- Handlingsplan mot vold i nære relasjoner

Rus og psykisk helse

Ungdata-undersøkelsen fra 2022 viser at de fleste ungdommer er fornøyde med livet sitt. Undersøkelsen viser også at bruk av rusmidler har vært på et relativt lavt nivå. Samtidig er det viktig å være bevisst at psykiske plager og ensomhet kan føre til utenforskap, at unge trekker til destruktive miljøer, eller selv medisinerer seg med rusmidler.

*«På landsbasis opplever rundt åtte prosent å bli jevnlig plaget, truet eller frosset ut av andre»
(ungdata rapport 2022. s.38)*

God kvalitet i helsestasjon, barnehage og skole er av stor betydning for folkehelsen, og det jobbes kontinuerlig med kvalitetsutvikling i enhetene. I tillegg vil Eigersund kommune satse på følgende tiltak de neste årene:

- To ungdomskontakter og ambulerende team skal danne nytt team under oppvekst og kultur etaten. Kommunen må jobbe med utarbeidelsen av dette teamet og deres arbeidsoppgaver de neste årene.
- Evaluere sterk og klar-og vurdere om kommunen har lokale ressurser som har den rette kompetansen? Kan vi sertifisere oss som «MOT» kommune?
- Fokus på livsmestring i skolen – mestringsenheten aktivt inn i skolene med undervisning.

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

- Opprettholde den systematisk forebyggende dialogen mellom Eigersund kommune og foresatte til barn i alderen 0-18, gjennom helsestasjonsprogrammet og foreldremøter i barnehage og skole.
- OSG og andre samarbeidsmøter U-18
- Felles foredrag til elever og foreldre, som f.eks «Delbart», grensesetting, «Robuste barn» mm.
- UngData undersøkelsen 2025 må tas i bruk og tallene må gi oss noen signaler på hvor og hva vi skal jobbe videre med.

Bedre samhandling

På landsbasis har flere tilsyn vist at manglende samhandling om oppfølging av utsatte barn og unge er en stor utfordring. Devold- rapporten «Fra litt mitt og litt ditt til SAMMEN FOR ALLE», som ble utarbeidet i 2019 viser at fragmenterte tilbud og manglende samarbeid også er en aktuell problemstilling for Eigersund kommune. I 2022 ble det opprettet to stillinger som Nettverkskontakter i Dalane barnevern. Deres oppgaver var og er å få til et bedre tverrfaglig arbeid på tvers av etatene i kommunen. For at vi skal lykkes med å hjelpe de sårbare barna og deres familier må vi jobbe bedre sammen. Videre blir det også påpekt i forslag om ny konfliktrådslov og straffelov MV. (strafferettslige reaksjoner for ungdom) 2023, at det mangler en del i den tverretatlige jobbingen. Det skal i mai 2025 komme en rapport på dette arbeidet. Det blir viktig å se på hva rapporten sier, og jobbe ut ifra dette.

Helsetilsynets rapport «oppsummering av landsomfattende tilsyn 2008, med kommunale helse, sosial- og barneverntjenester til utsatte barn» peker på alvorlig svikt i kommunenes arbeid med å fange opp, utrede og følge opp barn i vanskelige situasjoner. Tilsynet avdekket store utfordringer i det tverrfaglige samarbeidet rettet mot barn, unge og foreldre. Behovet for flerfaglighet og samarbeid er bredt omtalt i offentlige dokumenter, eksempelvis St. meld 19 (2014-2015), Folkehelsemeldingen – Mestring og muligheter, St. meld 26 (2014-2015) og Fremtidens primærhelsetjeneste – nærhet og helhet, St. meld 47 (2008-2009) – Samhandlingsreformen. Samt i rapporten «Det å reise vasker øynene» spesifiseres viktigheten med det tverrfaglige samarbeidet på tvers av etater i kommunen. Januar 2022 tredde den nye barnevernsreformen (oppvekstreformen) i kraft. Reformen hadde også med seg en del endringer i barnevernloven. Loven presiserer blant annet:

§ 15-1: *Kommunen skal fremme gode oppvekstvilkår gjennom tiltak for å forebygge at barn og unge utsettes for omsorgssvikt eller utvikler atferdsproblemer. **Kommunen skal sørge for å samordne sitt tjenestetilbud til barn og familier.***

Loven presiserer at det nå foreligger et krav om samhandling og tverretatlig samarbeid. Det blir derfor svært viktig å fortsette jobbingen mot et tetter tverrfaglig samarbeid. BTI verktøyet har vært med på å sette dette arbeidet i et bedre system. Men vi har fortsatt en vei å gå.

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

Lokale arbeidsgrupper som har hatt sine utspring i BiR-programmet (Barn i Risiko), og Fylkesmannens satsning på FNs barnekonvensjon, *Sjumilssteget* (og for så vidt også SLTs arbeidsutvalg) har pekt på behov for tydeligere prosedyrer ved bekymring for barn, ungdom og familier, samt bedre samordning og samhandling ved samtidige tjenester.

Mål: Forebygge problemutvikling hos enkeltpersoner og grupper gjennom

- Tidlig innsats
- Koordinert arbeid der innsatsene samkjøres
- Unngå avbrudd i oppfølging
- Brukermedvirkning

- Tiltak:
- Jobbe videre med implementeringen av BTI modellen
- Jobbe videre med å implementere den nye oppvekstreformen
- Utvidet Ressursteam ved Dalane vgs
- Fortsette Glidelås prosjektet. Et tiltak for ungdom som er i fare for å droppe ut av videregående oppfølging.
- Samarbeid knyttet til barns bruk av sosiale medier
- Utvide «politi i friminutt» til å gjelde både i videregående skole og på ungdomsskolene
- Fortsette med Ung Jobb (sommerjobb) prosjektet. Et kommunalt tilbud om sommerjobb for ungdom som trenger ekstra oppfølging.

Forebygge utenforskap

Mål: Forebygge utenforskap blant barn og unge. Sikre inkludering for å unngå og forebygge utenforskap, radikaliserings og voldelig ekstremisme.

Utenforskap kan forebygges. Ved å identifisere risikofaktorer, iverksette tiltak og tverrfaglig / tverretatlig samarbeid vil vi kunne få et barn eller en ungdom fra utenforskap til innenforskap.

Eigersund kommune har over flere år (siden 2016) hevet kompetansen om radikaliserings og voldelig ekstremisme, bla gjennom samarbeid med SAMVER, en interkommunal samordningsgruppe bestående av Stavanger, Sola, Randaberg, Sandnes, Time og Rennesøy, samt politi og PST. Denne kompetansen må legge premisser for hvordan vi jobber med fenomenet.

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

Forebygging av utenforskap er en sentral strategi i arbeidet, videre er samarbeid og veiledning av den unges familie viktig, dersom ungdommen viser tegn på radikaliseringsprosess. Som i alt annet sosialt arbeid er det også vesentlig å bygge relasjon til ungdommer i faresonen eller i en begynnende radikaliseringsprosess, for å forstå hva som ligger til grunn for radikaliseringsprosessen og hvilke endringer h*n ønsker i livet sitt. Dette kan for eksempel være behov for tilhørighet, trygghet, spenning, mestring, mening med tilværelsen mv. Tiltak som bidrar til at ungdommen får sine behov fylt vil kunne virke inkluderende og avradikalisierende.

Tiltak:

- Øke/opprettholde kompetansen om radikaliseringsprosess og voldelig ekstremisme internt i kommunen og politiet
- Fokus på et behov for behandlingstilbud til voldsutsatte og voldsutøverne
- Økt samarbeid mellom Eigersund kommune og politiets lokale radikaliseringskontakt
- Fagdag med fokus på utenforskap (mange ulike måter å falle utenfor, risikofaktorer, hvordan identifisere og hvordan ta tak)
- Sette FLEXid arbeidet i system, og legge til rette for at instruktører og de som arbeider med krysskulturelle unge i FLEXid-grupper blir prioritert.

Trygg russetid

Mål: Helsemessig trygg og positiv russefeiring

Russefeiringen har en lang tradisjon i Norge, men har i løpet av det siste tiåret utviklet seg fra å være en markering av avsluttet skolegang, til å bli et prosjekt som for mange starter så tidlig som i 1. klasse på videregående eller allerede på ungdomsskole. Russetiden er en tid mange gleder seg til og som de fleste har gode minner fra. Men med russetiden medfølger en forhøyet helsemessig risiko tilknyttet blant annet inntak av rusmidler, fare for overgrep, trafikale uhell og utenforskap.

Eigersund kommune ønsker i samarbeid med politiet og Vegvesenet å ha jevnlig dialog med russefeiringen for sammen å gjøre det vi kan for å sikre en god ramme for russefeiringen.

Tiltak:

- Fortsette med foreldremøter og møter med russestyret på høsten. SLT-koordinator, politi, helsestasjon og skolen samarbeider med russefeiringen for å legge til rette for en trygg russetid.
- Kommunisere ut nasjonale kampanjer og hjelpe russefeiringen med å sette noen regler og forventninger
- Dialog og samarbeid med Dalane vgs og Fylkeskommunen

SLT-plan for Eigersund 2024-2027

- Opprette et tettere samarbeide mellom ungdomsskolene og Dalane vgs ifht. Russetiden
- Fortsette det gode samarbeidet med russen. Politi og SLT-koordinator skal være i tett dialog med russen før og under russefeiringen